RENDICONTO FINANZIARIO
ANNO 2012

magnolia

Associazione Culturale
MAGNOLIA ONLUS
Sede Legale : Via Cafari Contrada Gagliardi n. 10
89131 Reggio Calabria
Cod. Fiscale : 92059620804

2012
N. associati effettivi 7
Contributo € 30,00
ENTRATE USCITE
QUOTE ASSOCIATIVE € 210,00 [SPESE DI MATERIALE FERRAMENTA, PITTURA
QUOTE TESSERE SOSTENITORI € 200,00|SPESE ENERGIA ELETTRICA
CONTRIBUTI TERZI € 900,00 |SPESE VARIE
RACCOLTA FONDI € 616,55 |SPESE SITO INTERNET
RIMBORSO SPESE € 80,00|SPESE DI CANCELLERIA
TOTALE ENTRATE € 2.006,55 TOTALE USCITE

SALDO ENTRATE USCITE ANNO 2012 € 241,44
SALDO CASSA PRECEDENTE € 230,35
SALDO CASSA 31.12.12 € 471,79
REGGIO CAL.

Il tesoriere Il presidente




933,60

611,27

43,90

90,00

86,34

1.765,11




