## RENDICONTO FINANZIARIO

ANNO 2012

Associazione Culturale MAGNOLIA ONLUS

Sede Legale : Via Cafari Contrada Gagliardi n. 10 89131 Reggio Calabria

Cod. Fiscale: 92059620804

## 2012

N. associati effettivi 7

Contributo € 30,00

ENTRATE	T		USCITE
QUOTE ASSOCIATIVE	€	210,00	SPESE DI MATERIALE FERRAMENTA, PITTURA
QUOTE TESSERE SOSTENITORI	€	200,00	SPESE ENERGIA ELETTRICA
CONTRIBUTI TERZI	€	900,00	SPESE VARIE
RACCOLTA FONDI	€	616,55	SPESE SITO INTERNET
RIMBORSO SPESE	€	80,00	SPESE DI CANCELLERIA
TOTALE ENTRATE	€	2.006,55	TOTALE USCITE
SALDO ENTRATE USCITE ANNO 2012	€	241,44	
SALDO CASSA PRECEDENTE	€	230,35	
SALDO CASSA 31.12.12	€	471,79	

REGGIO CAL.

Il tesoriere Il presidente

€	933,60
€	611,27
€	43,90
€	90,00
€	86,34
€	1.765,11